

<u>TASE</u>	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	29 597,46	29 050,05
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	29 597,46	29 050,05
Pysyvät vastaavat yhteensä	29 597,46	29 050,05
Vaihtuvat vastaavat		
Pitkäaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	3 497,38	917,60
Siirtosaamiset	1 144,51	4 407,84
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	4 641,89	5 325,44
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	7 180,53	13 145,07
Lainasaamiset	0,00	25,97
Muut saamiset	119 266,25	89 009,93
Siirtosaamiset	20 972,78	30 066,03
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	147 419,56	132 247,00
Rahat ja pankkisaamiset	434 223,92	592 372,05
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	586 285,37	729 944,49
VASTAAVAA YHTEENSÄ	615 882,83	758 994,54
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	165 026,10	160 137,81
Tilikauden tulos	9 474,49	4 888,29
Oma pääoma yhteensä	174 500,59	165 026,10
Vieras pääoma		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Saadut ennakot	181 600,84	219 348,79
Ostovelat	135 034,63	264 405,13
Muut velat	17 921,32	16 652,16
Siirtovelat	106 825,45	93 529,56
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	441 382,24	593 935,64
Vieras pääoma yhteensä	441 382,24	593 968,44
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	615 882,83	758 994,54

<u>TULOSLASKELMA</u>	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Tuotot		
Myynnit	57 346,02	62 459,71
Liiketoiminnan muut tuotot		
Kulujen edelleen veloitus	15 736,90	32 434,55
OKM Erityisavustukset	552 317,86	719 959,32
MES avustukset	115 881,63	115 118,37
Muut hankeavustukset	12 500,00	12 000,00
Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	696 436,39	879 512,24
Tuotot yhteensä	753 782,41	941 971,95
Kulut		
Henkilöstökulut yhteensä	-818 563,34	-834 832,50
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-10 243,10	-16 114,97
Liiketoiminnan muut kulut		
Vapaaehtoiset henkilösivukulut	-71 944,28	-104 362,70
Toimitilakulut	-112 668,75	-92 383,28
IT-kulut	-53 608,19	-63 830,16
Matkakulut	-87 753,67	-104 405,11
Markkinointi- ja viestintäkulut	-55 721,88	-63 470,82
Hanke- ja projektikulut	-668 212,02	-922 145,19
Tutkimus- ja kehityskulut	-9 400,00	-22 581,96
Hallintopalvelut	-23 242,24	-29 233,93
Muut hallintokulut	-48 464,69	-69 508,86
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	-1 131 015,72	-1 472 138,69
Kulut yhteensä	-1 959 822,16	-2 323 086,16
Tuotto-/kulujäämä	-1 206 039,75	-1 381 114,21
Varainhankinta		
Varainhankinnan tuotot	893,51	1 023,78
Varainhankinta yhteensä	893,51	1 023,78
Tuotto-/kulujäämä	-1 205 146,24	-1 380 090,43
Sijoitus- ja rahoitustoiminta		
Tuotot	7,06	11,41
Kulut	-386,33	-32,69
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä	-379,27	-21,28
Tuotto- ja kulujäämä	-1 205 525,51	-1 380 111,71
Avustukset		
TEM Yleisavustus	250 000,00	300 000,00
OKM Yleisavustus	585 000,00	585 000,00
Osallistumismaksut	380 000,00	500 000,00
Avustukset yhteensä	1 215 000,00	1 385 000,00
TILIKAUDEN TULOS	9 474,49	4 888,29